

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 11090002 - DATA: 11/09/2023 - VALOR: R\$ 5.713,29

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NÚMERO LICITAÇÃO 2023.05.26.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 40.619.828/0001-47 - LIMA & SENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTO E MED	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICA/CEO JOSE HINDENBURG SABINO DE AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM/CPSM/CAM, CONFORME CONTRATO Nº 2023.07.06.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/09/2023	LIQUIDAÇÃO	6908	2023	5.713,29

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2269	ÓLEO PARA PEÇAS DE MÃO:	3.00	32,76	98,28
6845	PEDRA POMES PARA PRÓTESE: Pedra pomes, grossa uso odontológico 1000g./ pedra pom	1.00	4,42	4,42
8359	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO N 5 PLANO CABO PARA ESPELHO .	4.00	5,22	20,88
20459	LIMA ESPECIAL C-PILOT Nº08, 25 MM	1.00	37,02	37,02
20461	LIMA ESPECIAL C-PILOT Nº 10,25MM	3.00	37,02	111,06
20519	ESPÁTULA EM INOX COM CABO DE MADEIRA	2.00	10,92	21,84
20520	ESPELHO BUCAL PRIMEIRO PLANO Nº5 FRONT SURFACE	4.00	47,09	188,36
21189	LIMA ROTATÓRIA R25 25MM ? tipo RECIPROC. CONJUNTO C/ 06 UNIDADE	10.00	160,00	1.600,00



Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

2154	PAPEL CARBONO	2.00	5,02	10,04
2209	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	20.00	6,59	131,80
2249	LUVA CIRÚRGICA Nº 07:	100.00	1,12	112,00
2258	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO	20.00	4,06	81,20
2273	SUGADOR CIRÚGICO PARA SANGUE DESCARTAVEL	5.00	43,07	215,35
2276	TOUCA FEMININA:	6.00	8,12	48,72
3389	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M	2.00	97,88	195,76
3401	PAPEL GRAU CIRURGICO AUTOCLAVE 50MMX100M	1.00	19,37	19,37
6288	AGULHAS PARA IRRIGAÇÃO DE CANAIS RADICULARES CANALPRO SLOTTED END TIPS (PONTA CO	1.00	9,13	9,13
6412	CAIXA PARA APARELHO ORTODÔNTICO:	4.00	12,63	50,52
6639	ESPONJA HEMOSTÁTICA:	3.00	42,56	127,68
6835	PAPEL GRAU CIRÚRGICO P/ AUTOCLAVE 150MM X 100M: Papel grau cirúrgico - bobina tu	2.00	55,43	110,86
8055	SERINGA DE 20 ML	20.00	0,50	10,00
19049	TIRA DE TESTE PARA GLICOSIMETRO ACCU CHEK ACTIVE-CAIXA C/50 UNIDADE.	4.00	62,90	251,60
19200	SERINGA DESCARTAVÉL PARA INSULINA 1ML - CONFECCIONADA EM SR PLASTICO TRASNPARENTE	20.00	0,15	3,00
19942	LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 7,5	50.00	1,12	56,00
19944	LUVA CIRÚRGICA - NÚMERO 6,5	50.00	1,12	56,00
19946	LUVA DE PROCEDIMENTO - PEQUENO	80.00	11,16	892,80
19948	LUVA DE PROCEDIMENTO - GRANDE	3.00	11,16	33,48
19949	LUVA DE PROCEDIMENTO - MÉDIO	20.00	11,16	223,20
20537	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL	5.00	25,36	126,80
20610	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO (FILME 3X4 CM)	2.00	215,00	430,00
21158	FIO DENTAL: Fio dental - encerado, apresentacao: rolo com 100 metros	1.00	2,89	2,89
1872	BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM	3.00	13,07	39,21
644	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5	10.00	0,47	4,70
1947	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH	6.00	12,77	76,62
1966	BABADOR IMPERMEAVEL DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO C/100UND	10.00	12,17	121,70
2113	LENÇOL DE BORRACHA PARA ENDODONTIA	10.00	19,10	191,00

Quantidade: 1	Total: 5.713,29
----------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
18/09/2023	PAGAMENTO	18090005	2023	5.713,29
Quantidade: 1				Total: 5.713,29

